

Årsredovisning

för

Goodrace Communication AB

556618-4460

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Haric, Styrelseledamot
2022-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Goodrace Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GoodRace communication AB erbjuder rådgivning inom Design, Varumärken, SoMe och Illustration på projektbasis. Rådgivning kan ske både digitalt, i teori eller praktik på kort eller längre sikt till företag som vill skapa eller uppdatera sitt varumärke. Vidare så utvecklar och äger bolaget egna e-handelskoncept inom print-on-demand.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger summan av det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12	162	178	1 320
Resultat efter finansiella poster	-262	-30	-108	-120
Soliditet (%)	NEG	51	81	23

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år vilket beror på färre kunduppdrag jämfört med tidigare räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	81 414	-30 011	151 403
Disposition enligt beslut av årets årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 011	30 011	0
Årets resultat			-261 685	-261 685
Belopp vid årets utgång	100 000	51 403	-261 685	-110 282

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 595 (1 595) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	51 403
årets förlust	-261 685
	-210 282
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-210 282
	-210 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 191	161 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 191	161 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 398
Övriga externa kostnader		-45 760	-83 430
Personalkostnader	1	-228 116	-102 767
Summa rörelsekostnader		-273 876	-191 595
Rörelseresultat		-261 685	-30 011
Resultat efter finansiella poster		-261 685	-30 011
Resultat före skatt		-261 685	-30 011
Årets resultat		-261 685	-30 011

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 200	145 710
Övriga fordringar		6 279	122 539
Summa kortfristiga fordringar		7 479	268 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 955	29 642
Summa kassa och bank		8 955	29 642
Summa omsättningstillgångar		16 434	297 891
SUMMA TILLGÅNGAR		16 434	297 891

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 403	81 414
Årets resultat		-261 685	-30 011
Summa fritt eget kapital		-210 282	51 403
Summa eget kapital		-110 282	151 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 605	4 406
Skatteskulder		364	0
Övriga skulder		95 095	94 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 652	47 652
Summa kortfristiga skulder		126 716	146 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 434	297 891

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	501 239	501 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	501 239	501 239
Ingående avskrivningar	-501 239	-501 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-501 239	-501 239
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
	1 000 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Växjö 2022-10-31

Stefan Haric
Stefan Haric
Verkställande direktör